
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 35,959,000 円（税込み）

変更金額 3,410,000 円（税込み）(増)

変更後の契約金額 39,369,000 円（税込み）

変更理由

　本業務では、単独申請による事業認定の申請に向けて作業を進めてき
たが、関係事業の進捗を鑑みて、複数の事業認定申請方法の可能性が
出てきたため、申請方針の検討を追加した。
　また、本業務では国道158号に関連する業務に取り組んでいる。今回、
国道158号奈川渡改良に関係する事業説明の資料作成が必要となった
ため、事業資料作成を追加した。

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回、最終）　契約変更の内容

令和6年12月19日

株式会社ドーコン　東京支店

東京都中央区日本橋小伝馬町４番９号　小伝馬町新日本橋ビルディング

Ｒ６長野国道管内事業計画検討等業務

長野国道事務所管内

土木関係コンサルタント業務

本業務は、長野国道事務所管内の国道１５８号松本波田道路において、
関連事業の設計条件
を踏まえた環境影響検討及び事業計画検討のほか事業認定申請図書
の修正を行う業務である。

令和6年5月18日

令和7年3月28日


